
1 
 

DODATEK Č. 1 

KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ PODDODAVATELSKÝCH SLUŽEB 

PRO ZAJIŠTĚNÍ PROVOZUSCHOPNOSTI MĚSTSKÉHO 

KAMEROVÉHO SYSTÉMU HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

 

Smluvní strany: 

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 

se sídlem: Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7 

IČO: 256 72 541 

DIČ: CZ25672541 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod sp. zn. B 

5402 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 115-5836140217/0100 

zastoupené: Tomášem Jílkem, předsedou představenstva 

Liborem Fialou, členem představenstva 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo dodatku Objednatele: 221/20 

 

a 

 

Operátor ICT, a.s. 

se sídlem: Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7 

IČO: 027 95 281, DIČ: CZ02795281 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 

vložka 19676 

bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., č. účtu: 5920172/0800 

zastoupená Michalem Fišerem, MBA, předsedou představenstva a 

JUDr. Matejem Šandorem, Ph.D., místopředsedou představenstva 

(dále jen „Poskytovatel“) 

číslo dodatku Poskytovatele: 2021_252 

 

(Objednatel a Poskytovatel společně též „Smluvní strany“, z nichž každá z nich samostatně 

„Smluvní strana“) 



2 
 

dnešního dne uzavřely tento dodatek v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)  

(dále jen „Dodatek“). 

 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto Dodatku obsažených a s úmyslem být 

tímto Dodatkem vázány, dohodly se na následujícím znění Dodatku: 

 

1. PREAMBULE 

1.1 Objednatel a Poskytovatel mezi sebou dne 31.12.2020 uzavřeli Smlouvu o 

poskytování poddodavatelských služeb pro zajištění provozuschopnosti 

Městského kamerového systému hlavního města Prahy, uveřejněnou dne 

31.12.2020 v Registru smluv pod ID smlouvy 14022043 (dále jen „Smlouva“). 

1.2 V souladu s odst. 20.1 Smlouvy je tuto možné měnit pouze písemnou dohodou 

Smluvních stran ve formě číslovaných dodatků této Smlouvy uzavřených v 

souladu s příslušnými ustanoveními platnými a účinnými právními předpisy a 

podepsaných osobami zastupujícími Smluvní strany. 

 

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1 Smluvní strany se dohodly, že z plnění, které je předmětem Smlouvy vyjímají 

služby a související činnosti, vztahující se k aplikacím ECC® a IVISEC®. 

Smluvní strany v textu Smlouvy mění následující ustanovení: 

2.1.1 z odst. 3.3 Smlouvy Smluvní strany odstraňují následující část tohoto 

odstavce: „Nezbytnou součinnost a komunikaci se společností Z.L.D. 

s.r.o., se sídlem Vánková 796/6, Čimice, 181 00 Praha 8, IČO: 256 31 

365, je v rámci poskytování Služeb nicméně povinen zajistit sám 

Poskytovatel. Poskytovatel je oprávněn, při zachování odbornosti plnění 

zajišťovaného uvedeným poddodavatelem v rámci MKS HMP, nahradit 

jeho součinnost využitím jiného poddodavatele či vlastními silami.“; 

2.1.2 z odst. 6.10 Smlouvy, pojednávajícího o licencích pro integrované 

kamery, se vyjímají licence ECC®, 

2.1.3 odst. 10.5 Smlouvy se ruší bez náhrady, ve smlouvě bude označen 

přeškrtnutím textu a návěštím: „zrušeno“; 

2.1.4 pododst. 20.3.2 Smlouvy se ruší bez náhrady, ve smlouvě bude označen 

přeškrtnutím textu a návěštím: „zrušeno“; 

2.1.5 z přílohy č. 3 Smlouvy „Seznam poddodavatelů“ se vyjímá 

poddodavatel Z.L.D. s.r.o., IČO: 25631365, se sídlem Vánková 796/6, 

Čimice, 181 00 Praha 8. 

2.2 Smluvní strany výslovně sjednávají, že Příloha č. 1 Smlouvy se nově aplikuje 

pouze v bodech a ustanoveních, které nepojednávají o aplikacích ECC® a 

IVISEC® a službách, činnostech a dodávkách, které se k těmto aplikacím 

vztahují.  

S ohledem na dohodu Smluvních stran učiněnou v odst. 2.1 tohoto Dodatku se 

tímto mění Cena Paušálních Služeb, a to tak, že celková Cena Paušálních Služeb 

za dotčené kalendářní čtvrtletí se ponižuje o částku 600.000,- Kč bez DPH (dále 



3 
 

jen „Odpočet“). V případě, kdy tento Dodatek nabyde účinnosti v průběhu 

kalendářního čtvrtletí, ponižuje se Odpočet alikvotně. 

2.3 Změna provedená tímto Dodatkem nabývá účinnosti ke dni 1. února 2022, či ke 

dni jeho zveřejnění v registru smluv, a to v závislosti na tom, které z dat nastane 

později. 

2.4 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.  

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Tento Dodatek představuje úplnou dohodu Smluvních stran o předmětu tohoto 

Dodatku.  

3.2 Veškerá práva a povinnosti vyplývající z tohoto Dodatku přecházejí, pokud to 

povaha těchto práv a povinností nevylučuje, na právní nástupce Smluvních 

stran. 

3.3 Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru 

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 

ve znění pozdějších předpisů, zajistí Objednatel. 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 

jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své platné uznávané elektronické podpisy ve 

smyslu platných a účinných právních předpisů. 

 

Objednatel      Poskytovatel 

 

V _____________ dne _____________  V _____________ dne _____________ 

 

 

....................................................................  .................................................................... 

Technologie hlavního města Prahy, a.s.   Operátor ICT, a.s.  

Tomáš Jílek      Michal Fišer, MBA 

předseda představenstva    předseda představenstva 

 

 

....................................................................  .................................................................... 

Technologie hlavního města Prahy, a.s.   Operátor ICT, a.s. 

Libor Fiala      JUDr. Matej Šandor, Ph.D. 

člen představenstva     místopředseda představenstva 

 


